
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015i"PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

1. TE DHENAT REfRSONALE

PUBLIKE"

DATE: PC lO^ llC^Zo

A. Gienealitetet aktuale

EMER
KALTER

MBIEMER SERREQI

ATESI ALFRED

AMES! SELMA

DATELINDJE 09.04.1975

VENDLINDJE TIRANB

VENDBANIM TIRANE

NR. ID
H50409136L

B. GlenGalitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhdnat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nj6 gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa.e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot§suar t6 gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjenemliteti sipas k&saj pike, qe mund te pengoJS verifikimin sipas
dispozitave tB ligjit nr. 138/2015, perbBn vepBrpenale sipas nenit 190 tB Kodit Penal.)

EMER ■

MBIEMER
1

1
1

ATESI
1

i

AMESI
1

DATELINDJE i

VENDLINDJE

(emer, mbiemei(ngnsKkrim)



II. MARRJE DIJEN! WIBI EFEKTET E FORWIULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Line, i/e nenshkruari /a Kalter Alfred Serreqi kam marre

dljeni dhe jam 1 vetedljshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe I drejtohet nje organ!'shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlkimlt.

b) Pasqyrlmi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe

denohet me burglm sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organetshteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verlflkimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrlke.

d) Pasqyrimi i te dhenave te pav6rteta; te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedljshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konflrmo] saktesine e te dhenave te pasqyruara n6 kete Formular.

KUJDES: JENl I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMII KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULAR!!

(emer. mbiem&r. nenshkrim)

(emer, mbiemer, nenshkrim)



TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1- A ieni denuar ndoniehere me vendim aiva^sor te formes se orere naa nie autoritet
aivaesor shaiotar ose / huai? tVendos X pSrbri oeraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenaf e vendimit gjyqesor
Gjykate'r ;  NrVdhe^data

.. vendimit gjyqespr^^
,,te formes sefprere',

Masai e;den!mit-m^^ ,.:r.yepra^penale perte ctlen jeril denuar 4'

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose i huai. per nie ceshtie oenafe te pazaiidhur me vendim aivaesor te fo/mes
se orere? fVehdosX oerbri Deraiiaies) i

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e; vendimit gjyqesor „

j.'. Te dHSnat e'
!  vendimit '
'c. 4, ^yqgsor ..
^.ioperfundimtar,.

:  ' ' Gjykata

'T--' ■ .1^ 2a-._-

.yepra penalejper.te ciiSn jenideniiar, ,
' - -. - ; . ' V " -5

,  yendiml i^Vnv
1  ,.-^pSriFundimtar/D6nim}ri^fe

::^y Neni .r,, 1

1

1

(emer, mbiemer,|^enshknm)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet /' huai. per krverien e nie

veore pena/e? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

1 Orgahiiptoce'due^^^ ''t ATsyet': V CPeriudh^DataV/
nStJi:

1

1

4, A keni oene ndoniehere / ndaluar aoo arrestuar naa oraanet h'aizbatuese. per krverien e
nie veore oena/e? (Vendos X perbri D&raiiaies)

PO JO

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

, Ordani^pToc^dues V ^Arsvetl,7; VXv:>Pefiudha/DataV
1  . ■ t.

Rezultatetf;

1

1

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase sbtrenauese e siaurise personale. ne fuai
ose io? (Veridos Xberbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbiemer, nOTShkrim)



NIASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

AKtualisht'nSifuQi Efrevokuari

SjjWmj;.irp|rkohshe'rrfn6:njJ;spj^]|j3sikt^^R;;^^^

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

'.V

Qytetii?sliteti r^epratperi^l^lpgr^^^
ii!rcilen<aKuzoheshit^^^^^^

E?i5¥SiV©iWimi#*tSi
^^15i'r;perfundimtar4f^;F':

J^PenDdHta^cIata}]

^Nenlr

1
1

6. A eshte feshuar ndoni§here ndai person/if tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me krverien e veorave penale? fVendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

' C" AutoritetiS'--*
^ 1 urdherues? - .

y'Arsyeja.x v ft 4Qytetii;Shteti|^SlEkzeKutimiKneseieshteineifuqi^

,

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
(Me periashiim m r'astitkur ieni debuar ekskluzivisht p&r shkelien e rreaullave te emiaracionit ae
kane te b&ine me ithdullat e aendrimit apo hyrie-dalies ne nie territor W nie shteti te huai) (Vendos
X oerbri D&raiiaies)

PO JO

(emer, mbiemerir, nenil^krim)



N6se po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

»Renudha^;ei;^^^
V debirhltrnga shtetii}

F:nOetdhaMtre;aktitte!

■

1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte temtorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

V ̂;<QyietiidherT^<,
V'Shteti^ku^keni,'

>^-^ietuar

v'.--'' '■ ';A'rsyeja,¥vi.K':'t"l
,  . f- ici 'k--:' .*y: v;-- L.'>r N

."-oK >'.■ ''ui
Prishtine/ Kosove Pune Mars 2007- Korrik

2008
Rruga "Nene Tereza", Nr. 506, Pnsiine,
Kosove.

Viene/Austri Student Shtator 1994- Korrik
1995

Duke qene i vetedijshem per pasojat Ilgjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

(emer.3r. mbiehn&r. nenenshkrim]

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme p6r deklarimin e te dhenave, shto aq.
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

(emer, mbiemer, Meienshkrim)


